
ZARZĄDZENIE NR 1331/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu
pn. „Najładniejsze Okno, Balkon, Posesja, Firma”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w  celu rozstrzygnięcia konkursu pn. „Najładniejsze Okno, 
Balkon, Posesja, Firma", w  składzie:
1) Teresa Małecka - Radna Rady Miejskiej - Przewodnicząca Komisji;
2) Zdzisław Pantal - Radny Rady Miejskiej;
3) Tadeusz Szozda - Radny Rady Miejskiej;
4) Jerzy Kirklo - Radny Rady Miejskiej;
5) Zbigniew Wółkiewicz - Spółdzielnia Mieszkaniowa w Świebodzicach;
6) Irena Struczuk - ZGK Świebodzice Spółka z o. o. w Świebodzicach;
7) Ilona Szczygielska - Kierownik Wydziału Promocji, Informacji i Współpracy Zagranicznej Urząd 

Miejski w Świebodzicach.
§ 2. Komisja zostaje powołana na czas trwania Konkursu – od 28.06.2018  r. do 30.09.2018  r.
§ 3. Regulamin konkursu określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji 

i  Współpracy Zagranicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 45052CA7-135A-40F9-823F-A375FAE463FC. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1331/2018

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Regulamin Konkursu

pn. „Najładniejsze Okno, Balkon, Posesja, Firma”
§ 1. 1 Konkurs pn. ”Najładniejsze Okno, Balkon i  Posesja” przeprowadzany jest corocznie.
2. W konkursie biorą udział mieszkańcy miasta Świebodzice.
3. Czas trwania konkursu ustala się na okres od 28.06.2018 r. - 30.09.2018 r.
4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w miesiącu październiku 2018 r.
§ 2. 1 Komisję konkursową dla każdej edycji konkursu powołuje Burmistrz Miasta Świebodzice.
§ 3. Pracami Komisji konkursowej kieruje przewodniczący.
§ 4. Do zadań Komisji Konkursowej należy:

1) Organizowanie i przeprowadzanie przeglądów okien, balkonów, lokali stanowiących własność osób 
fizycznych i prawnych.

2) Sporządzenie wstępnej listy osób wyróżnionych.
3) Dokonanie końcowego przeglądu połączonego z oceną stanowiącą podstawę do sporządzenia listy 

osób nagrodzonych i wyróżnionych.
4) Wyłonienie i nagrodzenie jednej osoby spośród głosujących.
5) Popularyzacja konkursu wśród mieszkańców, szczególnie na łamach prasy lokalnej i na stronie 

www.swiebodzice.pl.
§ 5. Podstawowymi kryteriami oceny są:
1. Układ kompozycji i dobór gatunków roślin.
2. Wrażenie kolorystyczne i estetyczne kompozycji.
3. Wpływ na podniesienie estetyki otoczenia.
4. Wprowadzone innowacje w zakresie kompozycji.
§ 6. 1. O liczbie laureatów i  formie nagród decyduje Komisja Konkursowa, która po zakończeniu 

konkursu sporządza protokół z przebiegu prac.
2. Rozstrzygnięcie konkursu podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Świebodzice.
§ 7. Zmiana regulaminu następuje w  trybie właściwym dla jego nadania.

Id: 45052CA7-135A-40F9-823F-A375FAE463FC. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Konkurs "Najładniejszy Balkon, Okno, Posesja, Firma" jest cykliczną inicjatywą samorządu,

mającą na celu zmotywowanie mieszkańców Świebodzic do troski o estetykę przestrzeni

publicznej poprzez dekorowanie ich domostw, a także przedsiębiorstw. W związku z powyższym

niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne.

Id: 45052CA7-135A-40F9-823F-A375FAE463FC. Podpisany Strona 1 z 1




